
DACIA
DUSTER

AŽ 40% ÚSPORA 
NÁKLADŮ ZA PALIVO

ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ DÍKY NIŽŠÍM 
EMISÍM CO2

TECHNOLOGIE DACIA LPG 
Z VÝROBY S VÍCE NEŽ 
10LETOU ZKUŠENOSTÍ

LPG
z výroby

CENÍK

https://www.dacia.cz/lpg-od-znacky-dacia.html


CENÍK M1*
VÝBAVA MOTOR 4×2 4×4

Access TCe 90 279 900 –
Essential TCe 90 331 900 –

TCe 100 LPG Dacia LPG Kalkulačka 341 900 –
Blue dCi 95 372 900 –

Comfort TCe 90 353 900 –
TCe 100 LPG Dacia LPG Kalkulačka 363 900 –
Blue dCi 95 394 900 –
Blue dCi 115 410 900 455 900

Celebration TCe 90 383 900 –
TCe 100 LPG Dacia LPG Kalkulačka 393 900 –
TCe 150 456 900 501 900 
Blue dCi 115 440 900 485 900

Prestige TCe 90 392 900 –
TCe 100 LPG Dacia LPG Kalkulačka 402 900 –
TCe 150 465 900 510 900
Blue dCi 115 449 900 494 900

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 1. 7. 2021. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření 
smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte prosím vždy se svým nejbližším 
prodejcem Dacia.
Renault Česká republika, a.s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
*    Pouze do vyprodání skladových zásob.
**   Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2021. Nabídka je pouze informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Zvýhodnění 30 000 Kč pro verze s motorizací LPG či diesel při využití 

značkového financování Premium 30 000 Kč ECO od Dacia Financial Services. Vztahuje se pouze na model Dacia Duster a je platné pouze na omezenou populaci vozů a do vyprodání skladových 
zásob. Součástí financování je zdarma Garance Plus na 5 let/ 100 000 km (dle toho, co nastane dříve). Dacia Financial Services znamená financování poskytované společnosti RCI Financial 
Services, s.r.o. Vztahuje se pouze na model Dacia Duster a je platné pouze na omezenou populaci vozů a do vyprodání skladových zásob. Smluvní záruka Dacia 3 roky / 100 000 km (dle toho, co 
nastane dříve) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní.

1) Uvedená nabídka platí pro financování osobních vozů uzavřené 1. 10. do 31. 10. 2021 s Dacia Financial Services.  20210927–34

ACCESS

• Ocelová kola 16‘‘
• ABS 

s elektronickým 
rozdělovačem 
brzdných sil (EBV) 
a brzdovým 
asistentem (AFU)

• Airbag řidiče 
a spolujezdce, boční 
a hlavové airbagy

• Palubní počítač 
s LCD displejem 

• Omezovač rychlosti
• LED denní svícení
• Vnější zcátka 

manuálně 
nastavitelná

• Elektrické ovládání 
předních oken

• Sada na opravu 
pneumatik

• Látkové čalounění
• Příprava na rádio

ESSENTIAL  
(ACCESS+)

• Podélné střešní lišty 
v černé barvě

• Výškově 
nastavitelné 
sedadlo řidiče

• Dělitelné opěradlo 
zadního sedadla 
v poměru 1/3 : 2/3

• Radio MP3 
s čelním vstupem 
USB, ovládáním 
pod volantem 
a Bluetooth® 
handsfree, digitální 
příjem rádia DAB

COMFORT  
(ESSENTIAL+)

• Kliky dveří v barvě 
karoserie

• Chromovaná 
koncovka výfuku

• Asistent pro sjezd 
z kopce (pro 4×4)

• Tempomat 
s omezovačem 
rychlosti

• Přední mlhové 
světlomety

• Elektricky 
nastavitelná 
a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka

• Volant potažený 
umělou kůží

• Manuální 
klimatizace

• Elektrické ovládání 
zadních oken

CELEBRATION  
(COMFORT+)

• Přední a zadní ná-
razník s chromovými 
prvky se saténovou 
úpravou

• Podélné střešní lišty 
v černé lesklé

• Zadní parkovací 
senzory

• Disky kol z lehkých 
slitin 17“, design 
Celebration

• Palubní počítač 
s TFT displejem

• Sedadlo řidiče výš-
kově nastavitelné 
s manuálně nasta-
vitelnou bederní 
opěrkou a loketní 
opěrkou integrova-
nou v sedadle řidiče

• Multimediální a navi-
gační systém Media 
Nav Evolution

• Zatmavená zadní 
okna

PRESTIGE  
(CELEBRATION+)

• Vnější zpětná 
zrcátka v barvě 
chromu se 
saténovou úpravou

• Disky kol z lehkých 
slitin 17“, design 
Maldive

• Systém sledování 
mrtvého úhlu

• Automatická 
klimatizace

• Zadní parkovací 
kamera

ONLINE NABÍDKA SKLADOVÝCH VOZŮ

 GARANCE PLUS

GARANCE PLUS  
NA 5 LET ZDARMA1)

 ZVÝHODNĚNÍ

ZVÝHODNĚNÍ 
AŽ 30 000 Kč

s financováním PREMIUM**

www.dacia.cz800 380 380
ZELENÁ LINKA

https://lpg.dacia.cz/
https://lpg.dacia.cz/
https://lpg.dacia.cz/
https://lpg.dacia.cz/
https://skladove-vozy.dacia.cz/


CENÍK N1*
VÝBAVA MOTOR 4×2 4×4

Comfort TCe 130 396 900 441 900
Blue dCi 115 - 445 900

Prestige TCe 130 - 480 900

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 1. 7. 2021. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření 
smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte prosím vždy se svým nejbližším 
prodejcem Dacia. 
Renault Česká republika, a.s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
*    Pouze do vyprodání skladových zásob.
**   Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2021. Nabídka je pouze informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Zvýhodnění 40 000 Kč zahrnuje slevu 10 000 Kč a dodatečnou slevu 

30 000 Kč pro verze s motorizací LPG či diesel při využití značkového financování Premium 30 000 Kč ECO od Dacia Financial Services. Vztahuje se pouze na model Dacia Duster a je platné pouze 
na omezenou populaci vozů a do vyprodání skladových zásob. Součástí financování je zdarma Garance Plus na 5 let/ 100 000 km (dle toho, co nastane dříve). Dacia Financial Services znamená 
financování poskytované společnosti RCI Financial Services, s.r.o. Vztahuje se pouze na model Dacia Duster a je platné pouze na omezenou populaci vozů a do vyprodání skladových zásob. Smluvní 
záruka Dacia 3 roky / 100 000 km (dle toho, co nastane dříve) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní.

1) Uvedená nabídka platí pro financování osobních vozů uzavřené 1. 10. do 31. 10. 2021 s Dacia Financial Services.. 

3

ONLINE NABÍDKA SKLADOVÝCH VOZŮ

COMFORT
• ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBV) 

a brzdovým asistentem (AFU)
• Airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové airbagy
• Palubní počítač s LCD displejem 
• Omezovač rychlosti
• LED denní svícení
• Elektrické ovládání předních a zadních oken
• Látkové čalounění
• Kliky dveří v barvě karoserie
• Chromovaná koncovka výfuku
• Asistent pro sjezd z kopce (pro 4×4)
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Přední mlhové světlomety
• Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
• Volant potažený umělou kůží
• Manuální klimatizace

PRESTIGE  
(COMFORT+)

• Přední a zadní nárazník s chromovými prvky se saténovou 
úpravou

• Zadní parkovací senzory zadní kamera
• Palubní počítač s TFT displejem
• Automatická klimatizace
• Sedadlo řidiče výškově nastavitelné s manuálně nastavitelnou 

bederní opěrkou a loketní opěrkou integrovanou v sedadle řidiče
• Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution
• Zatmavená zadní okna
• Vnější zpětná zrcátka v barvě chromu se saténovou úpravou
• Disky kol z lehkých slitin 17“, design Maldive
• Systém sledování mrtvého úhlu

www.dacia.cz800 380 380
ZELENÁ LINKA

 GARANCE PLUS

GARANCE PLUS  
NA 5 LET ZDARMA1)

  ZVÝHODNĚNÍ

ZVÝHODNĚNÍ 
AŽ 30 000 Kč

s financováním PREMIUM**

https://skladove-vozy.dacia.cz/


str. 4/9 www.dacia.cz

DACIA DUSTER

PRAKTICKÝ, KOMFORTNÍ, ÚSPORNÝ
VYRAŽTE ZA DOBRODRUŽSTVÍM  
S DACIA DUSTER

POHODLNÁ A PRAKTICKÁ ŘEŠENÍ
Dacia Duster vždy myslí na praktičnost. Odemykání vozu bude snadné 
díky bezklíčovému přístupu s hands-free kartou, oblíbíte si i startování 
pomocí tlačítka. Dalšími komfortními prvky jsou například vyhřívaná sedadla, 
automatická klimatizace, elektricky ovládaná okna nebo například tempomat. 
Dacia Duster vám zpříjemní každou cestu, která vás čeká.

CHYTRÉ SYSTÉMY
Dacia Duster nabízí systém Media Nav Evolution, díky kterému máte přístup 
k funkcím jako je GPS navigace, rádio, média včetně zrcadlení vašeho chytrého 
telefonu pomocí Android Auto nebo Apple Carplay. Navíc se na displej promítá 
obraz kamerového systému Multiview, který disponuje přední, zadní a dvěma 
bočními kamerami s možností přepínání. Chytré systémy zjednoduší každou 
vaši cestu.

POHON 4×4
Dacia Duster je k dispozici také s pohonem 4×4. Díky větší světlé výšce, 
robustnímu vzhledu a odolnému podvozku se budete moci vydat kamkoli 
budete chtít včetně zhoršeného terénu.

ÚSPORA I SPOLEHLIVOST
Vyberte si z nabídky motorů Dacia Duster. K dispozici jsou benzínové motorizace 
vznětové motory i úsporné motory na LPG přímo z výroby, se kterými šetříte 
vaše náklady i životní prostředí. Snadno přepnete mezi jednotlivými palivy 
pomocí jediného tlačítka. Navíc na jedno natankování ujedete až 1 000 km.



str. 5/9 www.dacia.cz

ACCESS ESSENTIAL COMFORT CELEBRATION PRESTIGE

 VNĚJŠÍ VZHLED   
Přední a zadní nárazník částečně lakovaný v barvě karoserie • • • • •
Přední a zadní nárazník s chromovými prvky se saténovou 
úpravou - - Pack Look • •

Kliky dveří v černé barvě / v barvě karosérie •/- •/- -/• -/• -/•

Vnější zpětná zrcátka v černé barvě / lesklé černé / v barvě 
chromu se saténovou úpravou •/-/- •/-/-

• /-/ Pack Look /  
1 500 pro verze 

N1
-/•/- -/-/•

Podélné střešní lišty v černé barvě / v barvě chromu se 
saténovou úpravou 3 000 / - •/- 

• / Pack Look /  
1 500 pro verze 

N1
-/• -/•

Chromovaná koncovka výfuku - - • • •
Boční polepy Celebration - - - 2 500 -
Ocelová kola 16" (pouze pro výbavu Access a verzi LPG ve 
výbavě  Essential) • - - - -

Ocelová okrasná kola 16", design Fidji (nedostupné pro 
verzi LPG) - • • - -

Disky kol z lehkých slitin 16", design Cyclade (pro verzi 
Comfort s pohonem na LPG a pro Comfort N1 v sérii) - - Pack Look - -

Disky kol z lehkých slitin 17", design Celebration - - - • -
Disky kol z lehkých slitin 17", design Maldive1 - - - - •
Nemetalický lak: Modrá  Navy* 3 900 3 900 3 900 3 900 3 900
Metalický lak - 13 900 13 900 13 900 13 900

 PASIVNÍ A AKTIVNÍ BEZPEČNOST   
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdných sil (EBV) 
a brzdovým asistentem (AFU) • • • • •

Elektronický stabilizační systém ESC s protiskluzovým 
systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV • • • • •

Asistent rozjezdu do kopce • • • • •
Asistent pro sjezd z kopce  
(pouze pro verze s pohonem 4×4) - • • • •

Kontrola tlaku v pneumatikách • • • • •
Airbag řidiče • • • • •
Airbag spolujezdce s možností deaktivace • • • • •
Boční airbagy vpředu • • • • •
Hlavové airbagy • • • • •
Přední tříbodové bezpečnostní pásy s omezovačem síly • • • • •
Přední bezpečnostní pásy s pyrotechnickými předpínači • • • • •
Vizuální a zvuková indikace při nezapnutí bezpečnostního pásu 
řidiče a spolujezdce • • • • •

Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech • • • • •
Bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech • • • • •
Systém uchycení ISOFIX na bočních zadních sedadlech • • • • •
Systém sledování mrtvého úhlu - - - 5 000 •

 ŘÍZENÍ   
Elektromechanický posilovač řízení • • • • •
Volant potažený umělou kůží - - • • •
Palubní počítač s LCD displejem • • • - -
Palubní počítač s TFT displejem - - - • •
Ukazatel optimálního rychlostního stupně • • • • •
Omezovač rychlosti • • - - -
Tempomat s omezovačem rychlosti - - • • •
Výškově a podélně nastavitelný volant - • • • •

 VIDITELNOST   
LED denní svícení • • • • •
Přední mlhové světlomety - 3 500 • • •
Tónovaná skla • • • • •

Zatmavená zadní okna - -
Pack Look /  

1 500 pro verze 
N1

• •

Vnější zpětná zrcátka manuálně nastavitelná z interiéru • • - - -
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - - • • •

• v sérii
- nedodává se
*   pouze do vyprodání skladových zásob

VÝBAVA



str. 6/9 www.dacia.cz

ACCESS ESSENTIAL COMFORT CELEBRATION PRESTIGE

 TOPENÍ – VENTILACE   
Manuální klimatizace - 15 000 • • -
Automatická klimatizace - - 8 000 8 000 •

 KOMFORT   
Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním • • • • •
Hands-free karta Dacia pro bezklíčové odemykání a star-
tování - - - 6 000 6 000

Elektrické ovládání předních oken • • - - -
Elektrické ovládání předních oken, impulzní u řidiče - - • • •
Elektrické ovládání zadních oken - - • • •
Zadní parkovací senzory - - 6 000 • •

Zadní parkovací kamera - - Pack Parking / 
Pack Parking Plus 5 000 •

Kamerový systém Multiview (přední, zadní, 2 boční kamery 
s možností přepínání) - - - 8 000 8 000

Sada na opravu pneumatik (nelze s rezervou) • • • • •
Dojezdová rezerva (pouze pro verze 4×2 dCi) - 4 000 4 000 4 000 4 000
Rezervní kolo (mimo dCi 4×2 a LPG, nelze pro verze N1) 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

 SEDADLA   
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - • • - -
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné s manuálně nastavi-
telnou bederní opěrkou a loketní opěrkou integrovanou 
v sedadle řidiče

- - 2 000 • •

Dělitelné opěradlo zadního sedadla v poměru 1/3 – 2/3 - • • • •
Vyhřívaná přední sedadla - - 6 000 6 000 6 000
Látkové čalounění • • • • •
Čalounění kůže / koženka - - - 12 000 12 000

 RÁDIA   
Příprava na rádio • • • • •
Radio MP3 s čelním vstupem USB, ovládáním pod 
volantem a Bluetooth® handsfree, digitální příjem 
rádia DAB

- • • - -

Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution 3.0 
(navigace se základním mapovým pokrytím*, Bluetooth® 
handsfree s funkcí audiostreaming, rádio s ovládáním pod 
volantem, digitální příjem rádia DAB, vstup USB, Jack)

- - Pack Parking / 
Pack Parking Plus • •

Základní mapové pokrytí - - Pack Parking • •
Mapové pokrytí Evropy (bez FRA, PRT, ESP, GBR, IRL)** - - Pack Parking Plus 3 000 3 000

 PAKETY   
Pack Look - disky kol z lehkých slitin 16", design Cyclade 
podélné střešní lišty v barvě chromu se saténovou 
úpravou, zatmavená zadní okna, přední a zadní nárazník 
s chromovanými prvky se saténovou úpravou, vnější 
zpětná zrcátka v barvě chromu se saténovou úpravou 
(nelze pro verze N1)

- - 15 000 - -

Pack Look LPG - podélné střešní lišty v barvě chromu se 
saténovou úpravou, zatmavená zadní okna, přední a zadní 
nárazník s chromovanými prvky se saténovou úpravou, 
vnější zpětná zrcátka v barvě chromu se saténovou 
úpravou (nelze pro verze N1)

- - 6 000 - -

Pack Parking - Multimediální a navigační systém Media 
Nav Evolution 3.0 (navigace se základním mapovým 
pokrytím), zadní parkovací kamera. Nutno se zadními 
parkovacími senzory.

- - 16 000 - •

Pack Parking Plus - Dotykový multimediální systém 
Media Nav Evolution 3.0 (navigace s mapovým pokrytím 
Evropy), zadní parkovací kamera. Nutno se zadními 
parkovacími senzory.

- - 18 500 - -

• v sérii
- nedodává se
* (CZ, SK, PL, HU, EST, LT, LV) 
** více info na https://dacia.welcome.naviextras.com/

VÝBAVA



str. 7/9 www.dacia.cz

GARANCE PLUS (Odstranění 
mechanických, elektrických 
a elektronických závad  
a poskytnutí asistenčních služeb 
DACIA ASSISTANCE)  TCe 90

TCe 100  
LPG

TCe 130  
4×2 / 4×4

TCe 150  
4×2 / 4×4 Blue dCi 95

Blue dCi 115 
4×2 / 4×4  

M1

Blue dCi 115 
4×4  
N1

4 roky / 60 000 km 2 990  2 990   2 990   2 990  2 990 2 990 2 990
5 let / 60 000 km 4 990  4 990   4 990   4 990  4 990 4 990 4 990
5 let / 100 000 km 5 990  5 990  5 990  5 990 5 990 5 990 5 990

EASY SERVICE (GARANCE PLUS + pravidelné servisní  
prohlídky předepsané výrobcem + COMFORT ASSISTANCE)

4 roky / 60 000 km 11 990
23 190

11 990
26 990

11 990
27 990

11 990
27 990

11 990
20 690

11 990 
20 690

11 990 
19 490

5 let / 60 000 km 16 990
26 890

16 990
30 790

16 990
33 590

16 990
33 590

16 990
25 290

16 990 
25 290

16 990 
23 690

5 let / 100 000 km 17 990
33 390

17 990
38 590

17 990
42 090

17 990
42 090

17 990
40 290

17 990
40 290

17 990
29 390

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. 
Podrobné krytí servisních smluv GARANCE PLUS a EASY SERVICE naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.

SERVISNÍ SMLOUVY

AKČNÍ BALÍČKY PŘÍSLUŠENSTVÍ   

DVENTURE PACK

Hliníkové střešní tyče, vana zavazadlového prostoru, gumové koberce 7 570 6 090

OMFORT PACK

Loketní opěrka, textilní koberce, ochrana hrany zavazadlového prostoru 6 970 5 590

OUNTRY PACK

Tažné zařízení labutí krk, 7 pin kabeláž, gumové koberce, přední a zadní zástěrky 12 240 9 790

TYLING PACK

Ochrana podběhů kol, ochranné boční lišty dveří, přední a zadní zástěrky 11 860 9 490

VÝBĚR ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ DACIA1)   

Loketní opěrka s indukčním nabíjením telefonu  - přední 5 990
Loketní opěrka - přední 3 890
Boční nášlapy a sada pro uchycení 11 480
Ochrana podběhů kol 5 490
Vnitřní kryty prahů dveří s nápisem DUSTER 2 ks 979
Držák telefonu s integrovaným USB vstupem  1 090
Přední ochranný rám  10 390
Hliníkové střešní tyče - na podélné střešní lišty 4 090
Gumové koberce 1 690
Tažné zařízení labutí krk včetně kabeláže 8 170
Přední nebo zadní parkovací asistent 3 390
Alarm 5 390
Zámek řazení Construct  4 890 
Střešní box Dacia 400L (146 × 87 × 39 cm) 6 090
Sada povinné výbavy Dacia 899

Uvedené ceny balíků jsou včetně DPH, po slevě a bez montáže. Ceny příslušenství jsou včetně DPH a bez montáže.
„Adventure Pack“ pro verzi Access lze objednat pouze, pokud je vůz vybaven podélnými střešními lištami z výroby
1)  Úplný ceník naleznete na https://www.dacia.cz/prislusenstvi.html

PŘÍSLUŠENSTVÍ
VYUŽIJTE CENOVÉHO 20% ZVÝHODNĚNÍ  
V RÁMCI AKČNÍ NABÍDKY BALÍKŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ



str. 8/9 www.dacia.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE M1
TCe 90 TCe 100 LPG TCe 150

4x2 / 4x4 Blue dCi 95 Blue dCi 115
4x2 / 4x4

 MOTOR   
Emisní norma Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull
Zdvihový objem 999 999 1 332 1 461 1 461
Palivo benzín  benzín / LPG benzín diesel diesel
Maximální výkon (kW/k) *(4×4) 67 / 91 74 / 100 pro LPG  

67 / 90 pro benzín 110 / 150 70 / 95 85 / 115 *(84 / 114)

- při otáčkách (ot./min) 4 400–4 900 5 000 pro LPG  
4 600–5 000 pro benzín 5 250–6 000 3 750 3 750

Maximální točívý moment (Nm) 160 170 pro LPG  
160 pro benzín 250 240 260

- při otáčkách (ot./min) 2 200–3 750 2 000 pro LPG  
2 100–3 750 pro benzín 1 700–3 250 1 750 1 750

Typ vstřikování nepřímé nepřímé přímé přímé common-rail  
multi-injection

přímé common-rail  
multi-injection

Počet ventilů 12 12 16 8 8
Filtr pevných částic • • • • •

 PŘEVODOVKA   
Typ manuální manuální manuální manuální manuální
Počet převodových stupňů 6 6 6 / 6 6 6 / 6

 ŘÍZENÍ   
Průměr otáčení stopový 10,14 10,14 10,14 / 10,15 10,14 10,14 / 10,15

 BRZDY   
Vpředu: kotoučové (Ø v mm) 280 280 280 280 280
Vzadu: bubnové (Ø v mm) 9 9 9 9 9

 RÁFKY A PNEUMATIKY*   
Pneumatiky 215 / 65 R16

215 / 60 R17

 VÝKONY   
Maximální rychlost (km/h) 166 168 202 / 198 174 183 / 175
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 13,1 13,8 9,7 / 10,5 12,4 10,2 / 10,3
Zrychlení 1 000 m s pevným startem (s) 35,4 36,2 30,3 / 31,8 34,2 32,2 / 33,2

 SPOTŘEBA (l/100 km) A EMISE CO2**   
Kombinovaná (l/100 km) 6,1–6,3 6,3–6,6 / 8,1–8,5 1) 6,3–6,5 / 6,9–7,1 4,8–5,1 4,8–5,1 / 5,4–5,6
Emise CO2 (g/km) 138–143 142–147 / 126–131 1) 142–147 / 155–160 126–132 126–132 / 142–147

 HMOTNOSTI (kg)   
Užitečné zatížení*** min / max (4×4 min / max) 385 / 462 385 / 429 385 / 435 (385 / 435) 385 / 451 385 / 446 (385 / 455)
Provozní hmotnost*** min / max  
(4×4 min / max) 1 266 / 1 349 1 333 / 1 386 1 332 / 1 382  

(1 402 / 1 464) 1 396 / 1 470 1 396 / 1 470  
(1 490 / 1 567)

Max. povolená celková hmotnost 1 728 1 762 1 767 / 1 842 1 847 1 847 / 1 945
Max. povolená hmotnost jízdní soupravy 2 928 2 962 2 967 / 3 342 3 047 3 047 / 3 445
Max. povolená hmotnost nebržděného přívěsu 630 665 665 / 705 695 710 / 750
Max. povolená hmotnost bržděného přívěsu 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

 ROZMĚRY   
Rozvor (mm) 4×2 / 4×4 2 674 2 674 2 674 / 2 676 2 674 2 674 / 2 676
Celková délka (mm) 4 341 4 341 4 341 4 341 4 341
Šířka bez / včetně zpětných zrcátek (mm) 1 804 / 2 052 1 804 / 2 052 1 804 / 2 052 1 804 / 2 052 1 804 / 2 052
Výška nezatíženého vozu 4×2 / 4×4 (vč. střeš-
ních lišt) 1 693 1 693 1 693 / 1 682 1 693 1 693 / 1 682

Světlá výška (mm) 210 210 210 210 210
Přední nájezdový úhel (°) 30 30 30 30 30
Přejezdový úhel (°) 21 21 21 21 21
Zadní nájezdový úhel (°) 4×2 / 4×4 34 34 34 / 33 34 34 / 33
Objem zavazadlového prostoru (dm3) 4×2 / 4×4 445 445 445 / 411 445 445 / 411
Maximální objem zavazadlového prostoru 
(dm3) 4×4 1 478 1 478 1 478 / 1 444 1 478 1 478 / 1 444

Objem palivové nádrže (l) 50 50 / 34 1) 50 50 50
Objem nádrže AdBlue (l) – – – 15,1 15,1

N/A = není k dispozici
*     Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně Váš prodejce.
**     Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za 

stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly 
zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

***  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě. V údajích je započítána hmotnost řidiče (75 kg).
1)  Benzín/LPG



str. 9/9 www.dacia.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE N1

Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 1. 7. 2021. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu 
s podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte prosím vždy se svým nejbližším prodejcem Dacia.
Smluvní záruka Dacia 3 roky / 100 000 km (dle toho, co nastane dříve) se řídí konkrétními záručními podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí 
kupní smlouvy.
Renault Česká republika, a.s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství

TCe 130  4×2 / 4×4 Blue 115 k 4×4

 MOTOR   
Emisní norma Euro 6DTemp Euro 6DTemp
Zdvihový objem 1 332 1 461
Palivo benzín diesel
Maximální výkon (kW/k) 96/130 85 / 115
- při otáčkách (ot./min) 5 000 3 750
Maximální točívý moment 240 260
- při otáčkách (ot./min) 1 600 2 000
Typ vstřikování přímé přímé common-rail  

multi-injection
Počet ventilů 16 8
Filtr pevných částic • •

 PŘEVODOVKA   
Typ manuální manuální
Počet převodových stupňů 6 6

 ŘÍZENÍ   
Průměr otáčení stopový 10,14 / 10,15 10,14 / 10,15

 BRZDY   
Vpředu: kotoučové (Ø v mm) 280 280
Vzadu: bubnové (Ø v mm) 9 9

 RÁFKY A PNEUMATIKY*   
Pneumatiky 215 / 65 R16 215 / 65 R16

215 / 60 R17 215 / 60 R17

 VÝKONY   
Maximální rychlost (km/h) 191 / 186 179
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 11,1 10,5
Zrychlení 1 000 m s pevným startem (s) 32,7 32,4

 SPOTŘEBA (l/100 km) A EMISE CO2**   
Kombinovaná (l/100 km) 6,8 / 7,3 5,5
Emise CO2 (g/km) 154 / 165 145

 HMOTNOSTI (kg)   
Užitečné zatížení*** min / max (4×4 min / max) 375 / 453 (375 / 439) 375 / 439
Provozní hmotnost*** min / max (4×4 min / max) 1 309 / 1 387 (1 406 / 1 470)  1 480 / 1 558
Max. povolená celková hmotnost 1 762 / 1 845 1 933
Max. povolená hmotnost jízdní soupravy - -
Max. povolená hmotnost nebržděného přívěsu - -
Max. povolená hmotnost bržděného přívěsu - -

 ROZMĚRY   
Rozvor (mm) 4×2 / 4×4 2 674 / 2 676 2 676
Celková délka (mm) 4 341 4 341
Šířka bez / včetně zpětných zrcátek (mm) 1 804 2 052
Výška nezatíženého vozu 4×2 / 4×4 (vč. střešních lišt) 1 693 1 682
Světlá výška (mm) 210 210
Přední nájezdový úhel (°) 30 30
Přejezdový úhel (°) 21 21
Zadní nájezdový úhel (°) 4×2 / 4×4 34 33
Objem zavazadlového prostoru (dm3) 4×2 / 4×4 445 / 411 411
Maximální objem zavazadlového prostoru (dm3) 4×4 1 478 / 1 444 1 444
Objem palivové nádrže (l) benzín / AdBlue 50 50 / 14,4 

*     Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou pouze orientační a vždy záleží na vybrané verzi nebo příplatkové výbavě. Více informací Vám sdělí případně Váš prodejce.
**     Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných 

parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy. Hodnoty 
spotřeby paliva a emisí CO2 byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

***  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě. V údajích je započítána hmotnost řidiče (75 kg).


